~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 015 I DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR WERNER RANGEL DE OLIVEIRA, Matrícula nO
14.307-47, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PT (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.994/99-CLDF).

2.- NOMEAR JOSUÉ PINHEIRO DE MENDONÇA, requisitado do
Departamento Metropolitano de Transporte Urbano do DF, para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 143/97 e Portaria 181/98 - Processo nO 003.031/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de fevereiro de 2000.

c:\doclrosa\mlnuta1.cIoc